

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Gozcars Holding ApS**

**Yderholmen 9, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 39 68 80 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

---

**Ömer Faruk Goz**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gozcars Holding ApS Yderholmen 9 2750 Ballerup  CVR-nr.: 39 68 80 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ömer Faruk Goz, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Autohuset Ballerup A/S, Ballerup AOF Ballerup ApS, Ballerup Goz Autogroup ApS, Ballerup
<b>Associeret virksomhed</b>	AOF Ballerup ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering samt hermed beslægtet virksomhed, herunde eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 kr. mod 12.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -792.170 kr. mod 1.546.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21</b>	<b>12.530</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-798.283	1.488.619
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-13.334
Andre finansielle indtægter	46.448	42.054
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.106	-26.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>-781.962</b>	<b>1.503.353</b>
2 Skat af årets resultat	-10.208	42.842
<b>Årets resultat</b>	<b>-792.170</b>	<b>1.546.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-798.283	1.445.877
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-128.887	-21.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-792.170</b>	<b>1.546.195</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.916.901	5.715.181
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.916.901</u>	<u>5.715.181</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.916.901</u></b>	<b><u>5.715.181</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	770.604	838.656
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.666
Tilgodehavende selskabsskat	120.000	59.444
Tilgodehavender i alt	<u>890.604</u>	<u>904.766</u>
Likvide beholdninger	<u>664</u>	<u>245</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>891.268</u></b>	<b><u>905.011</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.808.169</u></b>	<b><u>6.620.192</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.376.898	5.175.181
Overført resultat	578.240	707.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.590.138</u></b>	<b><u>6.504.308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.318	76.255
Selskabsskat	10.208	0
Anden gæld	6.505	39.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.031</u>	<u>115.884</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.031</u></b>	<b><u>115.884</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.808.169</u></b>	<b><u>6.620.192</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.729.304	728.809	0	4.958.113
Resultatandel	0	1.445.877	-21.682	122.000	1.546.195
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.175.181	707.127	122.000	6.504.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-798.283	-128.887	135.000	-792.170
	<b>500.000</b>	<b>4.376.898</b>	<b>578.240</b>	<b>135.000</b>	<b>5.590.138</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	30.106	26.516	
	<b>30.106</b>	<b>26.516</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	10.208	6.556	
Årets regulering af udskudt skat	0	-49.398	
	<b>10.208</b>	<b>-42.842</b>	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	540.000	500.000	
Tilgang i årets løb	3	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>540.003</b>	<b>540.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	5.175.181	3.729.305	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-762.078	1.445.876	
Regulering ved køb	-36.205	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>4.376.898</b>	<b>5.175.181</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.916.901</b>	<b>5.715.181</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Autohuset Ballerup A/S, Ballerup	100 %	4.777.425	-897.755
AOF Ballerup ApS, Ballerup	100 %	108.072	144.274
Goz Autogroup ApS, Ballerup	100 %	31.404	-8.596
		<b>4.916.901</b>	<b>-762.077</b>

## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	13.334	20.000
Afgang i årets løb	-13.334	-6.666
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>13.334</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-13.334	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-13.334
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	13.334	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-13.334</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret støtteerklæring overfor en af selskabets tilknyttede virksomheder med virkning til d. 1. januar 2026.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.